“Pandulphus Collenucius, *Pisaurensis*, Jurisconsultus et orator; apud Johannem Sfortiam Pisaurensem tyrannum, qui deprehensus literis offensus ignovisse se ei fidera fecerat, strangulatus in carcere A.D. 1500. Collenucius libris 6: historiam Neapolitanam prosecutus est Italice, Latine transtulit Johannes Nicolaus Stupanus Rhaetus, Bas. 1572. Vita Frederici II. Imperatoris ex Italica historia Neapolitans Collenucii prodiit cum Petri de Vineis Sex libris Epistolarum Basileae 1566, Latine versa a Simone Schardio.” (Fabricii Bibliotheca Med. et Infim. Latinitatis.)

APP793 “Alii enim ei venenum Pontifficis instinctu propinatum eoque exanimatum tradunt. Plerique a Manfredo filio pulvinari compressis faucibus suffocatum referunt.” The edition of Cisner which Foxe used (Basil, 1565) reads “*Phoerique,*” which is corrected in the edition of Strasburg, 1608, into “Plerique.” This misprint, however, led the translator into the following odd statement:—“Others, that he was strangled with a pillow by Manfred, the son of Pherus.” See the note on p. 472.

APP794 “Sed feбри confectum scribit” (Cisner): it is also “*febrim*” at line 80 of page 504.

APP795 Cisner gives most erroneously A.D. 1268. See the note in this Appendix on page 456, note (1).

APP796 “*Whence the kings,*” etc.]—“Unde jus et titulus regni Hierosolymitani jure haereditario ad reges Siciliae et Neapolis pervenit.”—*Cisner*.

APP797 “*But as in this corruption of nature,*” etc.]—“Sed quia in hac vitiositate naturae perfectio in hominem non cadit, neque ullus unquam

ita animo ac vita, constitutus est ut ratio postulat; nec Fredericus perfectus et ab omni vitio liber fuit.”—*Cisner*.

APP798 “Atque haec fere omnis ex ea destriptione Frederici quae est apud Colonucium.”—*Cisner*.

APP799 “Haud scio an non idcirco a pontificibus ecclesiae hostis iudicatus sit. quod vel in dicenda veritate,” etc.]—*Cisner*.

APP800 “*Fraught and full both of pitiful complaints. . . , also full of his admonitions,*” etc.]—“Epistolas plenas tum querelalrum...tum admonitionum.”—*Cisner*.

APP801 “*Cum his praeceptis.*”—*Cisner*.

APP802 “*Lastly, when I behold,*” etc.]—“Cum denique Imperatorem fortunatum, felicem, victoriosum, Pontificios autem infortunatos, calamitosos, victos, fusos esse considero” (*Cisner*): whence the text might be improved.

APP803 “Injury.”—“Detrimentum.”—*Cisner*.

APP804 “Exhorteth.”—“*Hortatur.*”—*Cisner*.

APP805 “Qui praecipuas in ecclesia dignitates consecuti sunt.”—*Cisner*.

APP806 “At assentatores pontificii, qui et illis et insequentibus temporibus ad nostram usque aetatem ad scribendum animum applicarunt, non ut veritatis testes essent, sed ut pontificiam gratiam sibi demerentur, et opima ab eo sacerdotia aucuparentur, hinc occasionem calumniandi Imperatorem acceperunt.”—*Cisner*.